CHIHUAHUA

GOBITRND DEL ESTADOD

INFORME DE GASTOS

Fecha: 27 de noviembre de 2024 _J

Nombre de la Dependencia: Sec ia de Innovacién y Desarrollo Econémico |

| DATOS DE LA COMISION 5 = T

| Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apeliido Materno): No de Empleado: No de vidtico: |
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 VI-2024-104-734

J\SISTENCIA AL TERCER F{)RO DE SEMiCONDUCI’ORES ME'X[CO ESTJ\DOS UNIDOS. EVENTO ORGANIZADO POR CANIE'I'I ¥ EL GOBIERNO DE LOS ESTADOS

UN]DOS
A = ~_ PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
[
: |
“Total i3 i it
| Cuenta presupuestal: __Uenar este campo con lnformacnén de la pestaria cuentas presupuestales B
o P ~ PASAJES AEREOS 5
. Factura | " Fecha | Concepto 5 Aefralinea [ Rutadelvige | _Total |
Cuenta puéuguestnl. | ~ Llenar este campo con informacién de la pestaﬁa cuentas presupuestaies
Fal oA __VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha | Concepto. I| Establecimiento Total i
FH-54380 , | 16/10/2024-17/10/2024 ‘Hospedaje |OPERADORA TURISTICA PASQ DEL NORTE $ 2,237.59
! ' -
| | |
|
|
| |
i . n
N L S = - S
| ) |
| : _ Total o |8 2,237.59
Cuenta presupuestal: | o Llenar este campo con informacién de Ia pestafa cuentas presupuestales —
Mmbdommwdeﬁcvmdqwﬁdmmdo del objeto y alcance de fa
Comisidn que desempefie; que los datos contenidos en este formsto son ciertosy [ Total G - $ 2,237.59
mwm&m*hmahwmmmhc«aawmmwd()pmjsym:g, ncibldos =
de iz C como por la falsedad de los datos miw“r(, . “T$ 2.237.59
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( Ferfidndez Gamh )3, Wlises Alejandro

Secretario Director Admigisifativo

(" ulises Alejandro Fefnéndez Gamboa




‘ EMISOR FACTURA FH - 54390 '/
Razén Social: OPERADORA TURISTICA PASO DEL Tipo Comprobante: | - Ingreso
& NORTE: Certificado: 00001000000518003285
RFC: OTP180611SE2

Fecha Emisién: 2024-10-18 12:30:24

Efgimf: Fiscal: im '_fecm'a' b “E':-" Pe's"N"aEs:;’;S':Z No. Certificado SAT: 00001000000509846663
reccién: venida Campos Eliseos No. Ext. o. o .
Int.3piso Col.Campos Eliseos Judrez Folio (UUID): msassﬁggfs-m?s-«%faf-saﬁ-
Chihuahua C.P 32472 ee76874fe

Fecha de Certificacion: 2024-10-18 13:30:26

BY SHERATON Exportacién: 01

SUCURSAL

Nombre: Hotel Four Points by Sheraton
........................... Cluﬁad JUél'BZ‘ Recepc‘dn

CiUdad juarez Lugar de Expedicién: 32349

Direccién: Avenida Del Charro No. Ext.215 Col.
Partido Diaz Juérez Chihuahua
” '//.
RECEPTOR 7 e
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA “ RFC: GEC9B1004RES -
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general ,/ Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v
Cédigo Postal: 31350
DATOS RESTAURANTE
Cheque: Fecha Cheque: Ticket: (B)EE-ZIZPCJ1541501?.TD,2024
DATOS HUESPED b2
Huesped: Femandezgamboa, Ulises Check In: 2024-10-16 / Check Out: 2024-10-17 ¢
Folio: 54150 Habitacién: 0509 Reservacién: 227415
L PRODUCTOS Y SERVICIOS ] :
Clave Nimerode Cantidad Clave Unidad Descripcidn Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacién Unitario Impuesto
90111501 - OPE- 1.0 ROM  Habitacién Room Charges $1,995.00 $0.00 02 002 - IVA $1,995.00
Hoteles FPCJ1541501 Base:$1,995.00
7.10.2024 Tasa: 0.08
8:06:28 Importe: $159.60
actor: Tasa
Subtotal: $1,995.00
Descuento: $0.00
IVA (0.08): $159.60
ISH: $79.80
1AU: $3.19
Importe con letra: DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 598/100 M.N. Total Comprobante: $2,237.59
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $2,237.59
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito ’d
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LS0O1306189R5
SELLO DIGITAL DEL CFDI
i A e N e S b e s A T
vamwsmw%grgsm Hmgc75ne1 ‘IbzhpQEprgf?gDHRtOhrB HToaPqungZOFmvﬂeGil?}zUtthw= ® i e
SELLO DIGITAL

ISBrBR2uEOWS jTrgD/NSaSE9mk2D+crvb+i KEZZVVdCNbM?ZRipdsTOMxLaDKBqusPnurFG11szQJ!o1qhs¢le5rhuHangJYOR0 +rENmMIEUILXI97tFNRO
R872bTIMKKTzG06: M?WakﬁwEEHZDqsﬁlLuC B2HMzBPd82eZwHB2CwACgN/RTKTJ5YnXIOWYZjXF17dcAHIHBPA3IX/0 LxI3pjwZUtXETAwIsadY4PCqmV
NkaQb&BcSXb‘*eTz+4aYgGXjFoV‘I’BKOngJhXFQJJNIB3ukIam09LSWDOYIrL?YVgabGX"‘YYUWa ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1/58956e91-15a9-4fal-9ae3-a90ee 7687 4fe|58956e91-15a9-4faf-0ae3-
a90ee76874fe|2024-10-18T1 3:30:26]{51301306139R5||RJ|2MH +5RIDNS 1wUlxzGOB20uuf TQfB/cQ 11201 Qpl&?}MRwR‘?UMQWJJCﬂg:lea}amTKLNIncmi bD

oGSFHwaK&z‘n[IDWBpECSPQGAM*- AMzCKdBxConG2IFEU4XZ0SgYtyQJCma2kQnZmalyuGNIONIdIX5rSpVAEC2eardj5I7o+SIC55 OwEnLjEu Owh
%&%ﬁ%ﬁ&1VQGEMMGUSQQﬂBJWWBmMM TZmB 1HmMgc75ne1NT1bzhpa5pKxGIISDHRIOhr H108PmYqfg720F0kAv0eGilnzUttdXw==]00

-_‘il -/_", 4 -
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PUBLICO GENERAL

Room No. ;0209

Avenida del Charro #215 Arrival + 16-10-24
Porfirio Diaz Departure © 17-10-24
: Page No. © 1o0f1
Fernandezgamboa, Ulises Folio No. : 54150
COPY OF INVOICE Conf. No. . 227415
Membership No. Cashier No. ;31
A/R Number User ID MCTRE185
Group Code
Company Name  : Chihuahua Global Thank You For Staying With Us 17-10-24
Date Text - Exchange Charges Credits Charges Credits
| hale MXN MXN VXN MXN
16-10-24 Room Charges 1,995.00 0.00 0.00
16-10-24 8% IVA 159.60 0.00 0.00
16-10-24 4% ISH 79.80 .~ 0.00 0.00
16-10-24 IAU IMPUESTO ANADIDO UNI 3.19 0.00 0.00
16-10-24 Visa Card (Manual) 2,237.59 0.00 0.00
3719 '
Total 2,237.59 2,237.59 0.00 0.00
Balance 0.00 MXN 0.00
Total incl. vat 2,237.59 MXN 0.00
Net Amount 1,995.00 MXN 0.00
8% IVA 159.60 MXN 0.00
4% ISH 79.80 MXN 0.00
IAU IMPUESTO 3.19 MXN 0.00
ANADIDO 0.00 MXN 0.00
UNIVERSITARIO 0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00

1 MXN = MXN

2

24




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA &

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-734
BUENO POR: 2,237.59 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 59/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL TERCER FORO DE SEMICONDUCTORES MEXICO - ESTADOS UNIDOS, EVENTO ORGANIZADO POR
CANIETI Y EL GOBIERNO DE LOS ESTADOS UNIDOS :
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA...

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADQ CHACON, ROSA ISELA

XXVIRP0OO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 16-OCT-24 - 17-OCT-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-16-11 10198-00000000 2,237.59
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: .00 | PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | __CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO, NG, NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :Eog DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUARg— 16-0CT-24 17-0CT-24 1 1 0.00 2,237.58 0.00 2,237.59 223759
JUAR|
TOTAL VIATICO: 2,237.59

TOTAL: 2,237.59

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONEORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLIGAB LE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE

: AUFORIZO

REWISERN
FERNANDEZ'GAMBOA, ULISES BENITEZ R s.%f
ALEJANDRO )

SECRETARIO

Ca

BENEFICIARIO
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA

OBSERVACIONES: f

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAECION Ill, 28 FRAGCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2024, Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO
ESEATYN

V 2024
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2024-104-734

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Par medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL TERCER FORO DE SEMICONDUCTORES MEXICO - ESTADOS UNIDOS, EVENTO
ORGANIZADO POR CANIETI Y EL GOBIERNO DE LOS ESTADOS UNIDOS

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 16-OCT-24 - 17-OCT-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

—
= -

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

=3 :.L:"/;’l y




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-734

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-0OCT-24 17-0CT-24 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

/ AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-734

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION Bj » MAXIMO 250 CARACTERES)

s doweia T l"%r?/ OOQ Sy co I 2029 e Gl .-_-Lcarwj cs-f?q,q M(a D

2N ET ([

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCR(I:C'ON BRE\(E, MO,250 CARACTERES) . N
/"'jJ'(S "‘QV\U‘& 9‘—’5’ "-F’_'a,---a, P Snen/-u e ! ¥y 2T 2 = = _(m-}— . ors<twvy —-i":‘r('/cb ]_J:' ¥

CAAIZT I

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) f ] . |
A‘ﬂ; SToveie 3 f??/"l f:C rgm [Cae C&‘{a—rﬂ-ﬂ '293{{ N GL . t . RS s ?w/[c &A/
A TTT |

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARAGTERES) ' . - =
Ax s -;o'-\q_f:.-ﬂ 3 S CC Se i Cone Lc_Qk::r?fj- Zo2d ew C_[ "Sw—f&r cr5&~-3-—91,—{Lj (s

A =T

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,237.59

TOTAL 2,237.59

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: R OGADO: TOTAL COMPROBADO:

96 \yN /
BENITEZ ROJAS, DA "-]r-
DIRECTOR ADMINISTRA

AUTOR
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




